do gruntu działki nr 500/8 o powierzchni 1,2701 ha, dla której to księgę wieczystą SW1D/ 
00041273/5 prowadzi Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Dzierżoniowie. Mieszkanie położone jest na trzecim piętrze w czterokondygnacyjnym 
budynku.

za cenę nie niższą niż 113.000,00 zl 
(słownie: sto trzynaście tysięcy złotych)

Warunki udziału w sprzedaży:

• Oferty w języku polskim lub w tiumaczeniu na język polski przez przysięgłego tłumacza, 
w zaklejonych kopertach uniemożliwiających Ich otwarcie z wyraźnym i czytelnym 
oznaczeniem oferenta, a także z dopiskiem: